
Příloha číslo 1 smlouvy o poskytnutí investičního členského příspěvku  

cyklostezka Lanškroun - Luková – výdaje / příjmy 

Přehled celkových nákladů v realizační fázi projektu  
Celkové způsobilé výdaje  23 553 064,57 

  Celkem 

Přímé výdaje na hlavní část projektu 19 741 712,03 

Přímé výdaje na doprovodnou část projektu  2 270 497,85 

Nepřímé náklady (7 % přímých výdajů) 1 540 854,69 

Celkové nezpůsobilé výdaje  630 416,14 

  Celkem  

Celkové nezpůsobilé výdaje  630 416,14 

Celkové výdaje projektu včetně DPH 24 183 480,71 

Celkové výdaje projektu včetně DPH 24 183 480,71 

Celkové příjmy  20 020 104,89 

  Celkem  

Dotační příjmy z IROP  20 020 104,89 

 

Celkové způsobilé výdaje:  

Přímé výdaje na hlavní část projektu vychází z oceněného rozpočtu a jsou tvořena těmito 

náklady: 

SO 101h Stezka pro chodce a cyklisty společná     17 033 070,02 Kč 

SO 102   Propustek LPVT Rudoltička          772 300,55 Kč 

SO 103   Přemostění VT Rudoltička         1 633 841,46 Kč 

VRN        geodetické práce související přímo se stavbou,  

            dopravní značení na staveništi           302 500,00 Kč 

Přímé výdaje na doprovodnou část projektu vychází z oceněného rozpočtu, jsou v celkové výši 

2 270 497,85 Kč a jsou tvořeny náklady na: 

a) výstavba chodníku na počátku stezky před vlastním začátkem cyklostezky v 

Lanškrouně a dále na konci v Lukové, 

b) výstavba nástupní plochy k zastávce BUS, 

c) připojení sousedních nemovitostí. 

 

Nepřímé náklady do výše 7 % z celkových způsobilých výdajů v předpokládané výši 

1 540 854,69 jsou tvořeny těmito předpokládanými dílčími nepřímými náklady:   

 

 

 



Předpoklad dílčích nákladů k pokrytí limitu nepřímých nákladů  

Studie cyklostezky  96 800,00 Kč 

Dokumentace k společnému územnímu a stavebnímu řízení 308 550,00 Kč 

Dokumentace k provedení stavby 193 600,00 Kč 

Správní poplatek společné povolení 10 000,00 Kč 

Klimatická studie 26 620,00 Kč 

Studie proveditelnosti  54 450,00 Kč 

Poradenská činnost při podání žádosti o dotaci 48 400,00 Kč 

Technický dozor investora 326 700,00 Kč 

Zajištění BOZP 60 500,00 Kč 

Autorský dozor 72 600,00 Kč 

Zajištění výběrového řízení na zhotovitele stavby 54 450,00 Kč 

Archeologický průzkum  30 000,00 Kč 

Zpracování ZOR a ŽOP při realizaci projektu  90 750,00 Kč 

Publicita 7 500,00 Kč 

Náklady na zařízení staveniště  30 250,00 Kč 

Geometrický plán 121 000,00 Kč 

Realizační dokumentace do  limitu nepřímých   nákladů 8 684,69 Kč 

    

Celkem pokrytí limitu nepřímých nákladů  1 540 854,69 Kč 

 

 

 

Celkové nezpůsobilé výdaje:  

Předpoklad nezpůsobilých výdajů 

Realizační dokumentace nad limit nepřímých   nákladů 172 815,31 Kč 

Zkoušky a ostatní měření  nad limit nepřímých   nákladů 121 000,00 Kč 

Poplatky za uložení odpadu nad limit nepřímých   nákladů  336 600,83 Kč 

Předpoklad nezpůsobilých výdajů  630 416,14 Kč 

 

Výpočet příspěvku: 

 

Předpokládané celkové náklady (stavební i související) náklady:  24 183480,71  Kč  

Dotace z IROP: 20 020 104,89 

15 % ze způsobilých výdajů (vlastní podíl): 3 532  960 Kč 

Nezpůsobilé výdaje: 630 416  Kč 

Celková částka k dofinancování realizace projektu: 4 163 376 Kč 

Již uhrazené náklady z příspěvků na přípravu: 738 420 Kč 

Celková částka k dofinancování realizace projektu: 3 424 956 Kč 



Náklady úvěru na předfinancování dotace: 

Úvěr:   20 020 104,89 Kč 

Úroková sazba: 1M PRIBOR + 0,21 % 

Odhadované úrokové náklady:  1 000 000 Kč: 

Celková částka dofinancování (realizace + úrok): 4 424 956 Kč 

 

Podíly dotčených obcí: 

 

Lanškroun 2/3: 2 949 971 Kč 

Luková 1/3: 1 474 985,33 Kč 


